
 

                   СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
                РАЙОН ТРИАДИЦА 

 

София, ул. „Алабин“ № 54             тел.: 02 8054 101              www.triaditza.org             triaditsa@sofia.bg 

        

Документът се издава в три оригинални екземпляра. 
 

 
  

Recoverable Signature

X РТР25-ВК08-3520/20.11.20...

Signed by: ILIYANA ALEKSANDROVA    
     

ДО 
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ            
      

Д  О  К  Л  А  Д 
ОТ  

ДИМИТЪР БОЖИЛОВ – КМЕТ НА СО-РАЙОН „ТРИАДИЦА“ 
И 

БОНКА ВАСИЛЕВА – ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК 
 
 

Относно: Съгласие за кандидатстване с проект „Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на  
121 СУ „Георги Измирлиев“, гр. София“ по Подпрограма „Енергийна ефективност на общински 
училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за климата (ИПК) на 
Националния доверителен екофонд  
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ, 

  На територията на СО-район „Триадица“ се намира 121 средно училище „Георги 
Измирлиев“-  гр. София, ул. Георги Измирлиев 24, за което е необходимо спешно да се въведат 
неотложни мерки за енергийна ефективност. С оглед на описаните мотиви и на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 8 и т. 23, предложение първо във връзка с ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и  чл. 68, ал. 3 и ал. 4 от Правилника за организацията и дейността на 
Столичния общински съвет, предлагаме Столичният общински съвет да приеме следното решение: 

I. По въвеждане на мерки за енергийна ефективност на 121 средно училище „Георги 
Измирлиев“ - гр. София: 

1. Да се даде съгласие и да се упълномощи кмета на СО – район „Триадица“ да 
кандидатства с проект „Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на  121 средно 
училище „Георги Измирлиев“, ул. „Георги Измирлиев“ №24, гр. София“, по 
Подпрограма „Енергийна ефективност на общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) 
към Инвестиционната програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд 
с обща стойност на строително-ремонтните работи (СМР енергоспестяващи мерки) в 
размер на 2 828 914,82лв. (два милиона осемстотин двадесет и осем хиляди 
деветстотин и четиринадесет лева и осемдесет и две стотинки) с ДДС или 1 446 401,18 



  

 

EUR (един милион четиристотин четиридесет и шест хиляди четиристотин и едно евро и 
осемнадесет евроцента) с включен ДДС. 
2. Да се осигурят средства за съфинансиране от бюджета на Столична община в размер 
на 30% от общата стойност на средствата, необходими за реализирането на СМР 
енергоспестяващи мерки в размер на 848 674,45лв. (осемстотин четиридесет и осем 
хиляди шестстотин седемдесет и четири лева и четиридесет и пет стотинки) с ДДС или 
433 920,35 EUR (четиристотин тридесет и три хиляди деветстотин и двадесет евро и 
тридесет и пет евроцента) с ДДС.   
3. Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на 322 980,00 лв. (триста 
двадесет и две хиляди деветстотин и осемдесет лева) с ДДС или 165 137,05 EUR (сто 
шестдесет и пет хиляди сто тридесет и седем евро и пет евроцента) с ДДС, както и на 
строителния надзор в размер на  100 995,35лв. (сто хиляди деветстотин деветдесет и пет 
лева и тридесет и пет стотинки) с ДДС или 51 638,10 EUR (петдесет и една хиляди 
шестстотин тридесет и осем евро и десет евроцента) с ДДС да бъде финансирано от 
бюджета на Столична община. 
 
II. По финансиране на съпътстващи СМР извън енергоспестяващите мерки по проекта за 

въвеждане на мерки за енергийна ефективност на 121 СУ „Георги Измирлиев“: 
1. Да се осигурят средства за съпътстващи СМР извън енергоспестяващите мерки 
по проекта в размер на 537 596,92лв. (петстотин тридесет и седем хиляди 
петстотин деветдесет и шест лева и деветдесет и две стотинки) с ДДС или 
274 868, 94 EUR  (двеста седемдесет и четири хиляди осемстотин шестдесет и 
осем евро и деветдесет и четири цента). 

 

III. Средствата по точка I, подточки 2 и 3, както и по точка II, подточка 1 да бъдат включени 
в капиталовата програма на Столична община за 2026 година. 
 
Приложение: 
 

АОС 766 - 121 
СУ.pdf

проект_на_решен
ие_НДЕФ_4.0-.doc

ксс - ДОКЛАД - 
НДЕФ.pdf  

 
 

Recoverable Signature

X Димитър Божилов
КМЕТ НА СО-РАЙОН "ТРИАДИЦА"

Signed by: DIMITAR  BOZHILOV  
 
 
Изготвил чрез АИССО: Илияна Стоилкова – гл. експерт ЕППОП, отдел „ОСБЕ“ 
Съгласувал чрез АИССО: инж. Христо Вълчанов – зам.-кмет 



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  
   

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  
   

   1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg  
ПРОЕКТ! 

            
     Р Е Ш Е Н И Е № 

на Столичния общински съвет 

Относно: Съгласие за кандидатстване с проект „Въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност на  121 средно училище „Георги Измирлиев“,  гр. София, ул. „Георги Измирлиев“ 
№24, гр. София“, по Подпрограма „Енергийна ефективност на общински училища и детски 
градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за климата (ИПК) на Националния дове-
рителен екофонд  

 

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 23, предложение първо във връзка с ал. 2 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация, 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ: 

 
I. По въвеждане на мерки за енергийна ефективност на 121 средно учили-

ще „Георги Измирлиев“- гр. София: 

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на район „Триадица“- СО да кандидатства с 
проект „Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на  121 средно училище „Ге-
орги Измирлиев“, ул. „Георги Измирлиев“ №24, гр. София“, по Подпрограма „Енер-
гийна ефективност на общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестици-
онната програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд с обща стой-
ност на строително-ремонтните работи (СМР) в размер на 2 828 914,82лв. (два милио-
на осемстотин двадесет и осем хиляди деветстотин и четиринадесет лева и осемде-
сет и две стотинки) с ДДС или 1 446 401,18 EUR (един милион четиристотин четириде-
сет и шест хиляди четиристотин и едно евро и осемнадесет евроцента) с включен 
ДДС. 

 
2. Осигурява средства за съфинансиране от бюджета на Столична община в размер на 
30% от общата стойност на средствата, необходими за реализирането на СМР, в размер 
на 848 674,45лв. (осемстотин четиридесет и осем хиляди шестстотин седемдесет и 
четири лева и четиридесет и пет стотинки) с ДДС или 433 920,35 EUR (четиристотин 
тридесет и три хиляди деветстотин и двадесет евро и тридесет и пет евроцента) с 
ДДС.   
 



3. Възлагането на проектиране и авторски надзор в размер на 322 980,00 лв. (триста 
двадесет и две хиляди деветстотин и осемдесет лева) с ДДС или 165 137,05 EUR (сто 
шестдесет и пет хиляди сто тридесет и седем евро и пет евроцента) с ДДС, както и на 
строителния надзор в размер на  100 995,35лв. (сто хиляди деветстотин деветдесет и 
пет лева и тридесет и пет стотинки) с ДДС или 51 638,10 EUR (петдесет и една хиляди 
шестстотин тридесет и осем евро и десет евроцента) с ДДС да бъде финансирано от 
бюджета на Столична община. 

II.     По финансиране на проекта за средства за съпътстващи СМР извън енер-
госпестяващите мерки по проекта: 

1. Осигурява средства в размер на 537 596,92лв. (петстотин тридесет и се-
дем хиляди петстотин деветдесет и шест лева и деветдесет и две сто-
тинки) с ДДС или 274 868, 94 EUR  (двеста седемдесет и четири хиляди 
осемстотин шестдесет и осем евро и деветдесет и четири цента). 

 III. Средствата по точка I, подточки 2 и 3, както и по точка II, подточка 1 да се 
включат в капиталовата програма на Столична община за 2026 година. 

         Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведе-
но 

на ___________ 2025 г., Протокол № _________ от _______ 2025 г. и е подпечатано с офици-
алния 
печат на Столичния общински съвет. 

 
 
 

X
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС

 
  
 
 

Invalid signature

X Стефания Петрова
СТ. ЮРИСКОНСУЛТ В СО-РАЙОН "ТРИАДИЦ...

Signed by: STEFANIYA  PETROVA    


























